Johes de Seton de Barton de
Centū quart'is frumenti &
Quadringentis quart'is brafei

in Aqua de Humbr' carcand' & ad p'tes p'dtas ducend'.

T. R. xx die Nov'.

Proteccio pro Roberto de Clifford.

Membr. 1.
Westm.
2 Dec.

Robtus de Clifford qui in obsequio regis in munitōe castri de Rokeburgh morat' het iras regis de p'te d'oe cum claufula Volum^o p unū annū duratur' Pres' &c.

T. R. apud Westm' scdo die Decembr'.

P' billam de p'vato figillo.

Salvus conductus pro Henrico Logan et aliis mercatoribus Scotiis e Flandria per Angliam ad Scotiam profecturis.

Membr. 1.
Westm.
22 Dec.

Rex vicecomitibꝫ majoribꝫ ballivis ministris & aliis fidelibꝫ suis ad quos &c. factm Sciatis qd suscepim^o in p'te d'oe & defensionem n'ram necnon in salvū & securū conductum n'ram Henr' Logan m'catorem de Scot' qui cum sex aliis m'catoribꝫ de Scot' de p'tibꝫ Flandr' in Angl' jam venerunt eundo cum bonis & m'candis suis que nunc h'ent vel infra regnū n'ram Angl' ement usq; ad adventū suū in Scot' ac cum sex equis p' equitaturā suā ad eadē p'tes Scot' Et ideo vob mandam^o &c. prout in similibus Dum tamen legales ex'ceant m'candisas & custumas & alia o'ia inde debita solvant fidelit' ut debebunt & qd lanas coria pelles lanute † aut plūbū extra regnū n'ram non ducant seu duci faciant ullo modo In cuiꝫ &c. usq; ad festū Pur' Bē Marie p'x futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xij die Decembr'.

Salvus conductus pro regina Scotia lemina Sancti Thomae Cantuariensis visitatura.

Membr. 1.
Westm.
12 Jan.
1365-6.

R. univ'is & singulis vicecomitibꝫ majoribꝫ ballivis ministris & aliis fidelibꝫ suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum Margareta ux' David de Bruys fr'is n'ri l'mina b'i & g'tosi martiris Thome archiepi Cantuar' pegre visitare intendat suscepim^o ipam Margaretam veniendo in regnū n'ram Angl' cum quadraginta equitibꝫ de comitiva sua & eoꝝ familiaribꝫ h'neis & rebꝫ suis in eodem regno morando & exinde in Scot' redeundo in salvū & securū conductū n'ram necnon in p'te d'oe & defensionem n'ras sp'ales Et ideo vob mandam^o &c. prout in similibus In cuiꝫ &c. p unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' xij die Januar'.

P' ipm regem.

Salvus conductus pro Roberto de Erskyn milite et centum hominibus suis.

Membr. 1.
Westm.
22 Jan.

Robtus de Erskyn miles de Scot' het iras regis de salvo & securo conductu veniendo in regnū Angl' cum quinquaginta hōibꝫ armatis & quinquaginta sagittar' equitibꝫ de comitiva sua usq; villam Novi Castri sup Tynam & ibidē morando p unū annū duratur'.

T. ut sup'.

P' ipm regem.